
関高発第１－０１０号  

令和元年 ５月１３日  

３年生保護者の皆さま 

関西情報工学院専門学校  

校 長 佃 繁美  

 

早朝学習のお知らせ 

拝啓 青葉の候、保護者の皆さまにおかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素よ

り本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 毎年本校では、３年生の６月および９月に早朝学習を実施いたします。早朝学習では、就職の採用

試験の学習、進学の入学試験の学習をおこないます。また、高校卒業後の生活に備えて、「社会人常

識マナー検定３級」の学習も実施する予定です。生徒の早朝登校・学習の趣旨をご理解の上、ご協力

の程、よろしくお願い申し上げます。 

敬 具 

記 

１．学習期間   令和元年６月３日（月）～６月２６日（水） 

          ※ただし、６月２４日（月）～２６日（水）は期末考査期間中につき除きます。 

             ９月２日（月）～９月３０日（月） 

２．登校時間   ８時１５分 

３．学習時間   ８時１５分～８時５０分 

４．実施教室   各ホームルーム教室 

５．学習内容   ①社会人常識マナー検定試験３級問題集（採用試験対策） 

         ②定期考査対策・共通テスト対策・検定対策 

以 上  

 


